АДМИНИСТРАЦИЯ ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23»  Сентября  2014 г                          с.Чкаловское                                           № 74
Об утверждении схемы теплоснабжения Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края до 2028 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Устава Чкаловского сельского поселения администрация Чкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края до 2028 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Родные просторы» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чкаловского сельского поселения

  В.Н. Трусов